ご入居者・ご家族各位

令和 3年 5月 20日

株式会社アビタシオン

アビタシオン博多ⅠⅡ号館

新型コロナワクチン接種開始のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度は新型コロナウイルスのワクチン接種につきまして、お知らせいたします。

当施設でもいよいよ協力医療機関によるワクチン接種を開始することとなりました。

接種スケジュールや接種場所等の詳細は下記のとおりです。別紙パンフレットもご確

認いただき、皆様がスムーズに接種出来ますよう、ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

■施設内ワクチン接種スケジュール（予定）

6月 3日(木)～6月 18日（金）  12：30～13：30  １回目ワクチン接種

6月 24日(木)～7月 9日（金）  12：30～13：30  ２回目ワクチン接種

※ご入居者様、職員を含め 1日 30名程度を順次接種していきます。

  ※各階の接種日は別紙参照

  ※6月 18日および 7月 9日は予備日とし職員接種日といたします。

■ワクチン接種場所・・・ご入居者様 各居住フロア

■接種時に必要な物・・・接種券、予診票

※施設でお預かりしている方は、当日職員がお持ちいたします。

■ワクチン接種日時

個別のワクチン接種日時につきましては、施設看護師よりお知らせ致します。

※どうしても変更が必要な場合は、早めに受付へお申し出ください。

   状況によって、日程の変更や接種時間が前後する場合がございます。

予めご了承ください。

■注意事項

・マスク着用、人との間隔はできるだけ空けて、会話は控えて下さい。

以上

【ワクチン接種 1 回目日程】

●6 月 3 日（木）…なごみ

●6 月４日（金）…Ⅰ号館 1 階

●6 月７日（月）…Ⅰ号館 2 階

●6 月 8 日（火）…Ⅰ号館 3 階

●6 月 9 日（水）…Ⅰ号館 4 階

●6 月 1０日（木）…Ⅰ号館 5 階

●6 月 11 日（金）…Ⅱ号館 2 階・3 階

●6 月 14 日（月）…Ⅱ号館４階

●6 月 15 日（火）…Ⅱ号館 5 階

●6 月 16 日（水）…Ⅱ号館 6 階

●6 月 17 日（木）…Ⅱ号館 7 階・8 階

【ワクチン接種２回目日程】

●6 月 24 日（木）…なごみ

●6 月 25 日（金）…Ⅰ号館 1 階

●6 月 28 日（月）…Ⅰ号館 2 階

●6 月 29 日（火）…Ⅰ号館 3 階

●6 月 30 日（水）…Ⅰ号館 4 階

●7 月 1 日（木）…Ⅰ号館 5 階

●7 月２日（金）…Ⅱ号館 2 階・3 階

●7 月 5 日（月）…Ⅱ号館４階

●7 月 6 日（火）…Ⅱ号館 5 階

●7 月 7 日（水）…Ⅱ号館 6 階

●7 月 8 日（木）…Ⅱ号館 7 階・8 階